



Puck, 20.05.2021 r.

WYKONAWCY

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Dostawa fabrycznie nowego samochodu osobowego, 9 miejscowego przystosowanego do przewozu osób niepełnosprawnych na wózku inwalidzkim z przeznaczeniem dla Dziennego Domu Pobytu w Celbowie (pojazd wyposażony w windę)”.

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ

Na podstawie art. 284 ust. 6, ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 2019 ze zm.), zwanej dalej „ustawą PZP”, Zamawiający informuje, że wpłynęło zapytanie od Wykonawcy dotyczące treści Specyfikacji Warunków Zamówienia, zwaną dalej „SWZ”. Jednocześnie Zamawiający na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy PZP przekazuje treść zapytania do treści SWZ wraz z wyjaśnieniami Zamawiającego.

Pytanie 1

Czy Zamawiający dopuści pojazd o długości 5986 mm, wysokości 2355 mm i rozstawie osi 3640 mm?

Odpowiedź na pytanie 1

Zamawiający nie wyraża zgody na pojazd o długości 5986 mm, wysokości 2355 mm i rozstawie osi 3640 mm.

Pytanie 2

Czy zamawiający dopuści pojazd o dmc 3500 kg?

Odpowiedź na pytanie 2

Zamawiający wyraża zgodę na pojazd o dmc 3500 kg.

Pytanie 3

Jaki przebieg roczny będzie wykonywał pojazd?

Odpowiedź na pytanie 3

Zamawiający informuje, że ok. 40.000 km.

Z poważaniem

WOJCI GMIŃSKI PUCK

Pełnomocnik